Zakladni Skola a matef'ska $kola Neslovice, okr.Brno-venkov,pfispévkova organizace

Hlavni 71, 664 91 Neslovice

Schvaleny stfednédoby vyhled rozpoé&tu ZS a MS Neslovice na rok 2025-2026

Vynosy:

Provozni prispévek

Statni rozpocet

Ostatni zdroje

Provozni pfispévek Tetéice
Zapojenl RF z dar(i (414)
Vedlejsi hospodarska ¢innost

Celkem:

Naklady:

Provozni pfispévek

Statni rozpocet

Ostatni zdroje

Provozni pfispévek TetCice

Rok 2025
3 100 000,00 K&
32 700 000,00 K&
3 050 000,00 K&
1400 000,00 K&
20 000,00 K&
625 000,00 K&
0,00 K&
40 895 000,00 K&

Rok 2025
3 100 000,00 K&
32 700 000,00 K&
3 050 000,00 K&
1400 000,00 K&

Rok 2026

3200 000,00 K&
32 700 000,00 K&
3 050 000,00 K&

1 450 000,00 K&
20 000,00 K¢

625 000,00 K&
0,00 K&

41 045 000,00 K&

Rok 2026

3 200 000,00 K&
32 700 000,00 K&
3 050 000,00 K&
1 450 000,00 K&

V Neslovicich dne 19.12.2023

/ ; ‘%6’19 E 17/

Zapojeni RF z darl (414) 20 000,00 K& 20 000,00 K&
Vedlejsi hospodaiska ¢innost 625 000,00 K& 625 000,00 K&
0,00 K& 0,00 K&

Celkem: 40 895 000,00 K¢ 41 045 000,00 K¢
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Zpracoval: Zimova
&xola Neslovice,

Schvaleno .................... dne: 22.11.2023 radou obce ZéKiadn! $k0l2 2 g?rt\%hk\?enlsov

spéVkOVé orgamzaoe
Tel.: 732692803 o
&: 709 99 503

pfi
Vyvéseno: 19.12.2023

Shato: 31.1.2025




